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Svar på medborgarförslag angående anläggning av ställplats för 
husbilar 

Beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att avslå medborgarförslaget.

Ärendet
Roland Parneving har den 10 februari 2017 lämnat in ett medborgarförslag om anläggning av 
ställplats för husbilar. Kommunfullmäktige har den 16 mars 2017 skickat förslaget till 
samhällsbyggnadsnämnden för besvarande.

Förslaget går ut på att Bollebygds kommun ska anlägga en uppställningsplats för husbilar, i syfte 
att öka dagsturismen i Bollebygd. Denna uppställningsplats föreslås lokaliseras till kommunal 
mark exempelvis på Vägverkstomten eller i anslutning till Bollekollen. Kommunen föreslås 
anlägga och, får det antas, sköta drift av anläggningen, i samarbete med närings- och föreningsliv.

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslog i tjänsteskrivelse 2019-02-25 att 
samhällsbyggnadsnämnden skulle avslå medborgarförslaget med hänvisning till att frågan inte 
bedöms kunna hanteras av förvaltningen inom givna budgetramar. Samhällsbyggnadsnämnden 
beslöt den 11 mars 2019 att återremittera medborgarförslaget till samhällsbyggnadsförvaltningen 
för vidare kontakter med golfklubben och idrottsföreningen (BIF) för att undersöka deras 
möjligheter att ombesörja ställplats.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har därefter varit i kontakt med Hulta Golfklubb och Bollebygds 
IF. Hulta golfklubb har meddelat att de inte är intresserade och att de behöver samtliga 
ställplatser till sina golfgäster. Bollebygds IF har meddelat att de redan idag har brist på 
parkeringsplatser vid Björnskogsvallen och även idrottsplatsen vid Hägnen, men att de kan 
undersöka saken vidare. Därefter har ingen ytterligare återkoppling skett från föreningen.
 

Ekonomiska förutsättningar 
I dagens budgetramar finns inte ekonomiska förutsättningar att driva en kommunal 
uppställningsplats i enlighet med förslaget.
 
 

Bedömning
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Samhällsbyggnadsförvaltningen anser att anordnande av en uppställningsplats för husbilar 
visserligen kan vara gynnande för turism inom kommunen, men att frågan inte är av sådan art att 
den bör vara en kommunal prioritet. Det finns inga hinder för näringsidkare eller föreningar att 
själva anordna och sköta en sådan anläggning. Med dagens budgetramar och resurser bedöms inte 
frågan kunna hanteras i kommunal regi.
Samhällsbyggnadsförvaltningen har efter samhällsbyggnadsnämndens beslut den 11 mars tagit 
kontakt med utpekade aktörer vilka inte visat något intresse att ombesörja ställplats.
 
Förvaltningens förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att avslå medborgarförslaget.
 
Beslutsgång
Ordförande frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

Beslutsunderlag
 Svar på medborgarförslag om ställplats för husbilar
 Protokollsutdrag kommunfullmäktige
 Medborgarförslag om anläggning av ställplats för husbilar
 §60 SBN Svar på medborgarförslag om anläggning av ställplats för husbilar

Skickas till
Förslagsställaren
Kommunfullmäktige (meddelande)
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